
000439Ľ

DODATEK Č. 2 SMLOUVY
O UŽITÍ A ÚDRŽBĚ SOFTWARE

ZE DNE 29. 5. 2009
VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1

ZE DNE 4. 11. 2009

Flux, spol. s r. o.

Zastoupená: Ing. Zuzanou Kolářovou, CSc., prokuristkou

Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5

TČO: 16979613

DIČ: CZl6979613

Bankovní spojeni:

Č. ú.:

Společnost s ručením omezeným zapsaná dne 18. ll. 1991 do obchodního rejstříku vedeného
Městským soudem v Praze, spis. žIl. C 5167

(dále jen "FLUX")

a

Probační a mediační služba
jednající: Mgr. Pavlem Šternem, ředitelem

Hybemská 18, 110 00 Praha l
IČO: 70888060

(dále jen "uživatel")

uzavírají dodatek č. 2 ke smlouvě o užití a údržbě software (dále jen "dodatek").

I.

l. V článcích T. Předmä smlouvy, ll. Povinnosti FLUX, III. Povinnosti uživatele, IV. Povinnosti
uživatele, V. Záruky a VI. Rozsah užití se text ,,FLUXPAM 5a modul e-RELDP" nahrazuje
textem ,,FLUXPAM 5 a moduly e-RELDP a Webové elektronické výplatní pásky".

2. ČI. VII. Cena prací a způsob fakturace odst. 2 se mění, doplňuje a zní takto:
C

,,2. Za údržbu programu FLUXPAM 5 a modulů c-RELDP a Webové elektronické výplatní pásky
v rozsahu dle ČI, III. odst. 2, je uživatel povinen hradit FLUXu po dobu platnosti této smlouvy

Ĺ

i



h N

částku 60 580 KČ (z toho 49 800 Kč za FLUXPAM S, 2 880 KČ za modul e-RELDP a 7 900 Kč za
modul Webové elektronické výplatní pásky) za rok. Tato částka bude splatná vždy k poslednímu
dni prvního čtvrtletí roku, za který se platí. Datem uskutečnění těchto zdanitelných
plnění je poslední den kalendářního čtvrtletí. Cena bude upravena vždy k l. lednu následujícího
roku dle oficiálního indexu inflace roku předchozího."

[j.

ĺ. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny, dodatek č. 2 je podepsán ve dvou stejnopisech a
každá ze smluvních sWan obdrží jedno vyhotovení.

2. Dodatek Č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran,

V Pm,,dn, 3· 1 g 4
V Praze dne

uživatel


